
Polední meníčka

Pondělí - 23.10.2023
1,3,7 Polévka z červené čočky se sušenými rajčátky 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí prsíčko zapečené, šunkou a sýrem, šťouchané brambory s cibulkou , silný demi glace 176,-
2. 1,3,7 Linguini s krevetami a slávkami - olivový olej, česnek, petržel 176,-
3. 1,3,7 Chilli con carne s vařenou rýží nebo s bramboráčky 176,-

4. 1,3,7 Vepřová krkovička 220gr na grilu podávaná se sázeným vejcem a americkými brambory, silný
demi glace 178,-

Úterý - 24.10.2023
1,3, Špenátový krém s parmazánem 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí řízečky podávané s bramborovou kaší s bylinkami a malým mrkvovým salátkem 176,-
2. 1,3,7 Noky s filírovanou panenkou a dijonskou omáčkou 178,-
3. 1,3,7 Plněný paprikový lusk mletým masem na tomatové omáčce s rýží basmati 178,-
4. 1,7 Vepřová panenka v bylinkové krustě na grilu s houbovou omáčkou, smažené hranolky 184,-

Středa - 25.10.2023
1,3,7 Pórkový krém se slaninovými chipsy 42,-

1. 1,3,7 Filírované kuřecí prsíčko ,pečená dýně s karamelizovanou cibulkou na červeném víně, pečené
brambory s bylinkami 176,-

2. 1,3,7 Tagliatelle s kousky norského lososa, špenátem a sušenými rajčaty, cibulka, česnek 178,-
3. 1,3,7 Konfitovaná vepřová krkovice na černém pivu, batátové pyré , restovaná cibulka 178,-

4. 1,3,7 Flank steak 170gr na grilu ( filírovaný ) podávaný se smaženými krokety a jemnou pepřovou
omáčkou , polníček 190,-

Čtvrtek - 26.10.2023
1,7 Dršťková 42,-

1. 1,7 Kuřecí prsíčko Caprese zapečené rajčátkem , domácím bylinkovým pestem a mozzarellou ,
šťouchané brambory s čerstvou pažitkou a máslem 174,-

2. 1,3,7 Halušky s brynzou a restovaným špekem a zakysanou smetanou, zdobeno pažitkou 176,-
3. 1,3,7 Pečené čevabčiči, vařený brambor, hořčice, cibulka 174,-
4. 1,3,7 Vepřová panenka na grilu se staročeskou višňovou omáčkou a smažené bramborové resty 182,-

Pátek - 27.10.2023
1,3,7 Česnečka s bramborami, slaninou a chlebovými krutonky 42,-

1. 1,3,7 Pikantní marinované kuřecí paličky s baby karotkou na másle a bramborovou kaší 176,-
2. 1,3,7 Penne 4 Formaggi s kuřecím masem - čtyři druhy sýra, smetana 176,-
3. 1,3,7 Medailonky z vepřové panenky v domácím bramboráku, salát z červeného zelí 184,-
4. 1,3,7,10 Vídeňská roštěná zdobená restovanou cibulkou a podávaná se smaženými hranolkami 188,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,3,7 Burger s grilovaným farmářským sýrem Halloumi - karamelizovaná cibulka, červená řepa, čerstvý
baby špenát, bylinkový dip - smažené hranolky a domácí tatarka 182,-

+++++++++++ ,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Domácí limonády - malinová , bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Čepované nealko 0,3l 30,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 50,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 65,-
Cider nealkoholický - jablko 65,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

Dělnická 30
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 220 808 376
Mobil: 737 491 352

E-mail: info@restauracepetpenez.cz
Otevírací doba:

po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




